
UCHWAŁA NR VI/49/2015
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w dzierżawę nieruchomości położonych 
w Ludźmierzu na okres powyżej 3 lat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.„a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tj.Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późń. zm./ art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /Dz.U.z 2014 r. poz. 518 z póżń. zm./ Rada Gminy Nowy Targ uchwala,
co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy działki ewidencyjnej
nr 5502/3 o pow. 0,0570ha położonej w Ludźmierzu powstałej z projektu podziału ew. 5502 na rzecz  
właściciela działek przyległych oznaczonych numerami 3704/1, 3704/2, 3705/6 na czas dłuższy niż 3 lata.

§ 2. 

Szczegółowe warunki dzierżawy określone zostaną w stosownej umowie.

§ 3. 

Realizację niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 5B73CC50-6A40-4112-AD52-50A8B6E1A6F6. Podpisany Strona 1




